



צילום: שאול רזיל

דנאל יובל, "תרחיש אימים"

אחרי שאיבד רגל ממוקדש: דניאל תובע את המדינה

הנער דניאל יובל, שנוקק לפרוטזה מאז שעלה על מוקש ברמת הגולן, טוען כי פציעתו נגרמה עקב "הרשלנות של משרד הביטחון וכיטחון הפנים"

מוקשים ולהקצות לכך תקציב מיוחד, כמו גם חקיקת חוק מתאים לחוק לפי נוי שרות מוקשים, התשע"א-2011, התואם את האמנות עליהן ישראל התמזה בעבר".
יובל תובע פיצוי בגין הוצאות רפואיות, כאב וסבל, הפסד השתכרות, עזרת הולדת ועוד. מטעם הפורקליטות, המייצגת את המדינה, טרם הוגש כתב הגנה.
מפרקליטות מחוז תל-אביב (אורחי) נמסר בתגובה: "כתב התביעה התקבל וייענה במקובל בבית המשפט".

גם כי "השגה הרב שנעדר על הקרקע, ויצר חיץ בין המטיילים לבין מוקשי הנ"א שהיו פזורים בכל השטח, מגע את התפוצצותם של מוקשים רבים נוספים, ובכך נמנע אסון כבר וניצלו הייהם של מטיילים רבים".
בתביעה גם נטען שבקצבות "פציי-עזת הקשה של דניאל יובל, ליד כן 11 בעת האירוע, והתערבותו המעוררת השתאות לתולאת המורעות הציבורית למקרה הנורא שחווה, החליטו טו הנתבעות סוף-סוף, מאוחר מדי מבחינת יובל, ליישם פרויקט סילוק

עוד נטען כי "הנתבעות, ברשלנותן, איפשרו בניגוד לכל היגיון הימני צאותו של מוקש או שדה מוקשים במקום פתוח ונגיש לציבור, בתוך שטח מדינת ישראל, וללא כל סימון, גידור או אזהרה כי מדובר בשטח צבאי סגור, מסוכן או בלתי ראוי לכניסת מטיילים או מבקרים".

באמצעות עורכי הדין גיל עטר, עמית מור ואורי שרייר ממשרד נשיג' ברנרס-אמית, טוען יובל כי "תביעה זו היא תביעה לפיצוי בגין נזקים גופניים חמורים, שנגרמו עקב התפוצצות מוקש ב-6.2.2010, עת סיילת המשפחה ליד הר אביטל שב-צפון הגולן".

מאת ליטל דונרוביציקי
חמש שנים אחרי שאיבד את רגלו כשדרך על מוקש בטויל בגולן, תובע דניאל יובל מרמת-הש"רון את המדינה על הנזקים שנגרמו לו. ל"ידענות אחרונות" נודע כי לאחרונה הגיש יובל לבית המשפט המחוזי בתל-אביב תביעה נגד משרד הביטחון והמשרד לביטחון פנים, וכי זו מוערכת במיליוני שקלים.

כחודש פברואר 2010, כשיובל היה בן 11 ובטע עם משפחתו ליהנות מה שלג ברמת הגולן, הוא עלה על מוקש ואיבד את רגלו הימנית. מאז גייס תעצומות נפש גדולות לא רק כדי לשקם את חייו ולהמשיך אותם במקום שנצטור בו, רק עם פרוטזה, אלא גם לצורך מסע הסברה הובק עולם למען פירוק שרות המוקשים. בעקבות פעילותו החלט ליישם בישראל פרויקט לסילוק מוקשים.



עו"ד גיל עטר